[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2017 года                                                                                                   № 69-п
п.Салым

 О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Салым  от 17 ноября 2015 года  №166-п

«Об установлении коэффициентов переходного периода»
 В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в  связи с  вступившими в силу с 01 января 2017 года  изменениями в статью 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001  года  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации сельского поселения Салым  от 17 ноября 2015 года №166-п «Об установлении коэффициентов переходного периода» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального                        опубликования (обнародования) и распространяет своё действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава поселения                                                                        Н.В. Ахметзянова